
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2021
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 156,7 100,0 246,8 445,4 1 951,9 2 054,0 458,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 004,5 19,5 68,2 70,2 372,5 346,4 147,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 173,8 22,8 57,1 113,0 446,6 469,6 87,4
 -  40,0 hodin a více 2 973,0 57,7 120,6 261,5 1 130,8 1 236,4 223,8
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 325,0 83,9 225,0 389,3 1 649,7 1 706,0 355,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 858,1 16,6 61,7 62,7 321,9 299,6 112,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 035,1 20,1 52,9 102,8 398,4 409,4 71,5
 -  40,0 hodin a více 2 426,7 47,1 109,5 223,1 927,4 995,6 171,1
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 812,0 15,7 18,9 55,2 296,3 340,7 100,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 140,7 2,7 4,9 7,5 49,5 45,5 33,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 134,0 2,6 3,8 10,0 46,9 58,0 15,3
 -  40,0 hodin a více 536,9 10,4 10,2 37,7 199,8 237,0 52,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

Muži 2 896,6 100,0 148,3 274,4 1 135,2 1 065,6 273,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 472,8 16,3 32,9 34,9 169,8 158,5 76,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 643,9 22,2 39,2 68,5 257,8 223,9 54,5
 -  40,0 hodin a více 1 775,9 61,3 75,9 170,2 706,0 682,2 141,6
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 339,0 80,8 131,2 233,5 927,3 844,7 202,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 389,6 13,5 28,5 29,8 143,7 132,4 55,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 559,0 19,3 35,9 61,4 226,3 192,2 43,3
 -  40,0 hodin a více 1 386,7 47,9 66,6 141,6 555,6 519,4 103,5
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 550,6 19,0 15,0 40,2 205,4 220,1 69,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 81,4 2,8 3,6 5,1 25,8 25,9 21,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 83,6 2,9 3,0 7,2 31,3 31,3 10,8
 -  40,0 hodin a více 385,3 13,3 8,4 27,9 148,4 162,7 38,0
 -  nezjištěno - - - - - - -

Ženy 2 260,2 100,0 98,4 171,0 816,7 988,5 185,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 531,7 23,5 35,3 35,2 202,7 187,9 70,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 529,8 23,4 17,9 44,5 188,8 245,8 32,9
 -  40,0 hodin a více 1 197,1 53,0 44,7 91,2 424,8 554,2 82,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 986,0 87,9 93,7 155,8 722,5 861,2 152,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 468,5 20,7 33,2 32,9 178,1 167,3 56,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 476,0 21,1 17,1 41,4 172,1 217,2 28,2
 -  40,0 hodin a více 1 040,0 46,0 42,9 81,4 371,8 476,1 67,7
 -  nezjištěno - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 261,4 11,6 3,9 15,0 90,9 120,5 31,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 59,3 2,6 1,3 2,3 23,8 19,6 12,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 50,5 2,2 0,8 2,9 15,6 26,7 4,5
 -  40,0 hodin a více 151,6 6,7 1,8 9,8 51,5 74,3 14,2
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


